Генеральному директору_____________

___________________________________

От ________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу Вас в соответствии с ч.1 ст.14 Федерального закона № 255-ФЗ заменить при расчете

среднего заработка для декретных пособий в 2019 период 2017-2018 на 2015-2016 по причине

того, что в расчетном периоде я находилась:

 в отпуске по беременности и родам;

 в отпуске по уходу за ребенком.

__.__.____    Ф.И.О. заявительницы ________________________

https://lgototvet.ru/

https://lgototvet.ru/